様 式 ④

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（一財）神奈川県高等学校野球連盟

　　　会長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校

校長　　　　　　　　　　　印

―講 師・解 説 者・指 導 者 届―

下記の通り、講師・解説者・指導者として派遣いたしますので、お届けいたします。

１．講師・解説者・指導者氏名

　　　本校野球部　（部長・監督）

２．日　　　時　　　　自　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）
　　　　　　　　　　　　至　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

３．場　　　所

４．対　　　象

５．内　　　容

６．そ　の　他

· その他の資料があれば、添付してください